RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL "Edital  15/2022 - Campus
Ibirité- Bolsa Permanência- Regular" DO PROGRAMA DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado do
Edital "Edital  15/2022 - Campus Ibirité- Bolsa Permanência- Regular" do
programa de assistência estudantil do IFMG.

ESTUDANTES DEFERIDOS

Conforme o item 7 do edital:

O estudante selecionado deverá assinar, junto ao setor responsável pela
Assistência Estudantil do seu respectivo campus, o Termo de Compromisso
de Adesão ao Programa de Assistência Estudantil, confirmando seu
conhecimento sobre as normas e critérios que regem o mesmo. Para
estudantes menores de 18 anos será necessária a assinatura do responsável
legal.

O prazo para assinatura do termo de compromisso é de 3 dias úteis após a
publicação do resultado.

ESTUDANTES EXCEDENTES

Serão convocados pela equipe da Assistência Estudantil do seu respectivo
campus, na medida que houver disponibilidade financeira para que sejam
contemplados.

ESTUDANTES INDEFERIDOS

Deverá ser considerado o que está disposto no Edital: "O prazo para
interposição de recurso pelo candidato será de 2 dia(s) após a
divulgação do resultado preliminar. Para tanto, o candidato deverá acessar
o SSAE e preencher o campo destinado para recurso com as devidas
justificativas".

RESULTADO

Campus Ibirité
ESTUDANTE AUXÍLIO PLEITEADO AUXÍLIO ATRIBUÍDO SITUAÇÃO
019.033.***-85 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

020.890.***-48 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

021.057.***-89 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

079.845.***-89 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

126.800.***-40 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

126.800.***-47 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

137.356.***-86 Bolsa permanência - Indeferido

139.276.***-96 Bolsa permanência - Indeferido

141.229.***-50 Bolsa permanência - Indeferido

146.177.***-25 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

146.944.***-02 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

148.610.***-89 Bolsa permanência - Indeferido

152.053.***-70 Bolsa permanência - Indeferido

152.053.***-17 Bolsa permanência - Indeferido

152.837.***-93 Bolsa permanência - Indeferido

152.878.***-25 Bolsa permanência - Indeferido

153.099.***-47 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

154.511.***-46 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

155.621.***-36 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

155.900.***-03 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

157.921.***-03 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

159.473.***-52 Bolsa permanência - Indeferido

163.527.***-66 Bolsa permanência - Indeferido

163.527.***-48 Bolsa permanência - Indeferido

166.943.***-90 Bolsa permanência - Indeferido

167.880.***-58 Bolsa permanência - Indeferido

167.936.***-96 Bolsa permanência - Excedente

168.848.***-27 Bolsa permanência - Indeferido

168.885.***-13 Bolsa permanência - Indeferido

174.396.***-56 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

175.293.***-58 Bolsa permanência - Indeferido

176.270.***-62 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

176.360.***-38 Bolsa permanência - Indeferido

700.550.***-37 Bolsa permanência - Indeferido

700.639.***-07 Bolsa permanência - Indeferido

700.781.***-21 Bolsa permanência - Indeferido

703.113.***-70 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

705.789.***-01 Bolsa permanência - Indeferido